令和5年　 月　 日
「Helsinki Design Week デザインマーケット 2023」における
公益財団法人仙台市産業振興事業団名義での出店申請書

公益財団法人仙台市産業振興事業団
理事長　遠藤　和夫　宛
下記の通り、「Helsinki Design Week デザインマーケット 2023」における、公益財団法人仙台市産業振興事業団（仙台フィンランド健康福祉センター事業創成国際館）名義での出店を申請します。
	申請者
	法人名

	代表者名

	所在地
	〒

	ご担当者
	氏名

	連絡先
	〒

	電話　　 （　     　）

	Eメール

· 出店する製品の概要
	製 品 名

	製品カテゴリー
	いずれか該当するものにチェックを入れて下さい。
□ 家具　□ インテリアデザイン・装飾品
□ 衣類　□ 子供向けの製品　□ その他（　　　　　　　　）

	製品の
簡単な説明
（PR文）

	製品の仕様

	販売開始時期
	年　   月
	販売価格
（消費税10％込）
	　　　　　　円

	販売実績
	※累計販売額、主な販売先等

	Webサイト URL

	対応言語
	※本イベントでの立ち合い者が対応できる言語を記載ください（例：英語、フィンランド語）

	補足
	※補足事項があれば記載ください（現地企業とのマッチングや視察等のご要望もこちらに記載ください）

（次ページに続きます）

· 同意事項（同意の場合は、右の□にチェック☑をいれてください）
	開催期間中、最低1名（原則、英語もしくはフィンランド語で接客対応できる方）以上が立ち合います。
	☐
	本申込と重複して自社単独または他出店社名義で本イベントへの出店申込を行いません。
	☐
	本申込の内容を当センターホームページ他、支援実績および支援製品として公にすることに同意します。
	☐

　　※本申請書に下記を添えて、電子メールにてお申し込み下さい。
□ 会社案内など会社概要がわかる資料（WebサイトのURL可）
□ 出店予定の製品内容がわかるパンフレット等（WebサイトのURL可）

【お申し込み・お問い合わせ先】
公益財団法人仙台市産業振興事業団
仙台フィンランド健康福祉センター 事業創成国際館
担当：菅原、名古屋
E-mail：rdunit@sendai.fwbc.jp
Tel：022-724-1116